АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М? гМШКй' 2014 г. № ;Г

О внесении изменений в план мероприятий по реализации
Стратегии государственной антинаркотической политики

Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 09.06.2010 № 690, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 17.09.2012 № 4821

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в

целях обеспечения реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений

в городе Рязани» на 2014 -  2020 годы», утвержденной постановлением администрации

города Рязани от 30.09.2013 № 4055, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в план мероприятий по реализации Стратегии государственной

антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 09.06.2010 № 690, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 17.09.2012 № 4821 «Об утверждении плана мероприятий

по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской

Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от

09.06.2010 № 690» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М. и заместителя главы

администрации Крохалеву Л. А.

Г лава администрации В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязши
от 2014 г.

1. В графе «Исполнители» пункта 1.1.2 слова «Отдел по связям со средствами массовой

информации аппарата администрации» заменить словами «Отдел по связям со средствами

массовой информации администрации города Рязани».

2. В графе «Исполнители» пункта 1.1.4 слова «Территориальные управления -

префектуры районов города Рязани» заменить словами «Управление по работе с населением

на территории администрации города Рязани (далее -  УРИТ)».

3. В графе «Исполнители» пункта 2.1.5 слова «территориальные управления -

префектуры районов города Рязани» заменить словом «УРНТ».

4. Пункты 2.1.10 и 3.1.1 изложить в следующей редакции:

2.1.10 Организация проведения в рамках
муниципальной программы
«Профилактика правонарушений в городе
Рязани» на 2014 -  2020 годы»
мероприятий по формированию
здорового образа жизни в целях
профилактики возникновения
зависимости от потребления наркотиков и
иных психоактивных веществ у детей и
подростков в загородных стационарных
оздоровительных учреждениях «Сказка» и
«Смена»

УОиМП 2014 - 2020 гг.

3.1.1 Обеспечение реализации мероприятий
муниципальной программы
«Профилактика правонарушений в городе
Рязани» на 2014 -  2020 годы»

Отдел дополнительных
мер по профилактике

правонарушений
администрации города
Рязани, У О и МП, УК.

УФК и МС, УРНТ,
отдел по связям со СМИ

2014-2020 гг.

5. В графе «Исполнители» пункта 3.1.3 слова «отдел транспорта и связи администрации

города Рязани» заменить словами «управление городского планирования, пространственного

развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани».